
싸커넷 단체주문서   
상담전화  : 070-7018-3014

010-5204-5264

팩    스  : 02-2231-2520

E-mail: hamburzac@naver.com

 주문자 성명 이화진  전화/핸드폰번호 01023683402

 배송지 주소 광주광역시 북구 설죽로 570 일곡중학교 2층 3학년실

 상품명 레알써드175363 상품 수령 희망일 4월 3일

 팀  명   팀명표시 위치 좌측가슴(  ) 우측가슴(  ) 중앙(  )

 엠 블 렘 명   스폰서 마크  마크명(        ) 없음(  )

 엠블렘 위 치  상의( 0  )         바지(    )  이니셜  한글(  ) 영문(  )  없음(  )

 번 호 위 치  앞(   )     등( 0 )    바지(0)  스타킹  구매(  )  비 구매(  )

 팀마크(자체제작)  있음(   )  없음(    )  (이미지는 주문서와 함께 첨부해서 메일로 보내주세요)

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔

2 반팔

3 긴팔

4 반팔

5 긴팔

6 긴팔

7 반팔

8 반팔

9 긴팔

10 반팔

11 반팔

12 긴팔

13 긴팔

14 긴팔

15 반팔

16 긴팔

17 긴팔

18 긴팔

19 긴팔

20 긴팔

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔

2 반팔

3 긴팔

4 반팔

5 긴팔

6 긴팔

7 반팔

8 반팔

9 긴팔

10 반팔

11 반팔

12 긴팔

13 긴팔

14 긴팔

15 반팔

16 긴팔

17 긴팔

18 긴팔

19 긴팔

20 긴팔

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔

2 반팔

3 긴팔

4 반팔

5 긴팔

6 긴팔

7 반팔

8 반팔

9 긴팔

10 반팔

11 반팔

12 긴팔

13 긴팔

14 긴팔

15 반팔

16 긴팔

17 긴팔

18 긴팔

19 긴팔

20 긴팔

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔

2 반팔

3 긴팔

4 반팔

5 긴팔

6 긴팔

7 반팔

8 반팔

9 긴팔

10 반팔

11 반팔

12 긴팔

13 긴팔

14 긴팔

15 반팔

16 긴팔

17 긴팔

18 긴팔

19 긴팔

20 긴팔

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔

2 반팔

3 긴팔

4 반팔

5 긴팔

6 긴팔

7 반팔

8 반팔

9 긴팔

10 반팔

11 반팔

12 긴팔

13 긴팔

14 긴팔

15 반팔

16 긴팔

17 긴팔

18 긴팔

19 긴팔

20 긴팔

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔 M 2 이도

2 반팔 M 4 샤카

3 긴팔 XL 8 알콜중독

4 반팔 M 4 CLpth

5 긴팔 M 11 서정민

6 긴팔 M 7 오승준

7 반팔 M 9 다람이

8 반팔 S 22 영산이

9 긴팔 M 27 약혼녀

10 반팔 M 518 장보리

11 반팔 M 32 유아인

12 긴팔 M 27 약혼남

13 긴팔 M 70 꼴초

14 긴팔 L 99 비둘기 모이

15 반팔 L 1 오이카와 토오루

16 긴팔 L 5 지우개

17 긴팔 L 17 필통

18 긴팔 2XL 13 어벤져 하실?

19 긴팔 L 419 뚱이

20 긴팔 S 20 뭘 꼬라봐

작은 사이즈 순서대로 적어주세요.



(20벌 이상 주문시 양식을 복사하여 사용해주세요)

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

21 긴팔 L 10 세젤귀

22 긴팔 M 16 스폰지밥

23 반팔 S 6 장열

24 긴팔 M 18 8반 왕

25 긴팔 L 25 연필

26 긴팔 S 26 정신분열

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


