

싸커넷 단체주문서



작은 사이즈 순서대로 적어주세요.

상담전화 : 070-7018-3014

010-5204-5264

팩 스 : 02-2231-2520

E-mail: hamburzac@naver.com

주문자 성명	이화진	전화/핸드폰번호	01023683402
배송지 주소	광주광역시 북구 설죽로 570 일곡중학교 2층 3학년실		
상품명	레알씨드 175363	상품 수령 회망일	4월 3일
팀 명		팀명표시 위치	좌측가슴() 우측가슴() 중앙()
엠 블 램 명		스폰서 마크	마크명() 없음()
엠블램 위치	상의(0) 바지()	이니셜	한글() 영문() 없음()
번호 위치	앞() 등(0) 바지(0)	스타킹	구매() 비 구매()
팀마크(자체제작)	있음() 없음()	(이미지는 주문서와 함께 첨부해서 메일로 보내주세요)	

NO	소매 (반팔, 긴팔)	사이즈	사이즈를 모를 경우		번호	이니셜 (대소문자, 띄어쓰기구분)	비고
			키	몸무게			
1	긴팔	M			2	이도	
2	반팔	M			4	샤카	
3	긴팔	XL			8	알콜중독	
4	반팔	M			4	CLpth	
5	긴팔	M			11	서정민	
6	긴팔	M			7	오승준	
7	반팔	M			9	다람이	
8	반팔	S			22	영산이	
9	긴팔	M			27	약훈녀	
10	반팔	M			518	장보리	
11	반팔	M			32	유아인	
12	긴팔	M			27	약훈남	
13	긴팔	M			70	꼴초	
14	긴팔	L			99	비둘기 모이	
15	반팔	L			1	오이카와 토오루	
16	긴팔	L			5	지우개	
17	긴팔	L			17	필통	
18	긴팔	2XL			13	어벤져 하실?	
19	긴팔	L			419	뚱이	
20	긴팔	S			20	뭘 꼬라봐	

(20벌 이상 주문시 양식을 복사하여 사용해주세요)

NO	소매 (반팔, 긴팔)	사이즈	사이즈를 모를 경우		번호	이니셜 (대소문자, 띄어쓰기구분)	비고
			키	몸무게			
21	긴팔	L			10	세젤귀	
22	긴팔	M			16	스폰지밥	
23	반팔	S			6	장열	
24	긴팔	M			18	8반 왕	
25	긴팔	L			25	연필	
26	긴팔	S			26	정신분열	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							